
Know IT AB (publ) 
Klarabergsgatan 60, Box 3383, SE-103 68 Stockholm 
Tel +46 (0)8 700 60 00  Fax +46 (0)8 700 66 10 
info@knowit.se   www.knowit.se 
Organisationsnummer 556391-0354 
 
 

 

 

Pressmeddelande  
12 november 2009 

 
  

Know IT utvecklar spel åt Studentlitteratur 
 
Know IT HT AB har fått i uppdrag av Studentlitteratur att utveckla en integrerad 
kapitelbaserad spelvärld som komplement till Magic 5, ett läromedel i engelska 
för årskurs fem i grundskolan. Femteklassarna blir en del i en spelvärld där de, 
med hjälp av sina kunskaper i engelska, ska lösa uppgifter för att återta en 
stulen amulett som bringar ordning i världen.  
 
Spelet är den första produkten som Know IT utvecklar åt Studentlitteratur AB. Know 
IT:s uppdrag är långsiktigt och omfattar utveckling av Studentlitteraturs digitala stöd 
för inlärning med unika inlärningsmiljöer där avancerade spel utgör grunden. 
 
– Know IT har hög teknisk kompetens och gedigen erfarenhet av spelutveckling. 
Genom nära samverkan kan vi tillsammans utveckla pedagogiska spelmotorer, 
mobila lärplattformar och andra digitala applikationer som ger både lärare och elever 
ökade möjligheter att nå resultat, säger Studentlitteraturs VD Stefan Persson.  
 
Intresset för spel som pedagogiskt hjälpmedel växer över hela världen. I maj kom 
rapporten “Games in Schools”, som bygger på intervjuer med drygt 500 europeiska 
högstadielärare, som testat spel i undervisningen med gott resultat. 
 
– Att få vara med och utveckla morgondagens digitala läromedel med en partner som 
Studentlitteratur är otroligt roligt. Våra kunskaper kompletterar varandra på ett bra 
sätt och tillsammans kan vi skapa nya sätt för elever att lära sig i skolan, säger Oskar 
Eklund, bolagsansvarig på Know IT HT AB. 
___________________________________________________________________ 
Studentlitteraturs samlade utgivning omfattar över 3500 titlar författade av 4000 forskare och lärare. Förlaget är 
verksamt inom läromedel för grundskola och gymnasium, kurslitteratur för universitet och högskola samt 
kvalificerad facklitteratur för yrkesverksamma. Läromedel som integrerar böcker och digitala medier utgör en 
växande del av utgivningen. Företaget, som är familjeägt, omsätter drygt 200 miljoner kronor och har 100 
anställda. Verksamheten finns i Lund. Läs mer på www.studentlitteratur.se. 
 
Know IT AB (publ) är ett IT-konsultbolag som bidrar till företags och organisationers framgångar genom att 
utveckla och ta långsiktigt ansvar för värdeskapande processer, funktioner och IT-lösningar. Verksamheten 
omfattar tjänster inom verksamhetsutveckling, systemutveckling och applikationsförvaltning. Know IT etablerades 
1990 och har idag cirka 1200 medarbetare representerade på 23 orter i Sverige och på fyra i Norge samt en 
vardera i Estland, USA och Kina. Know IT AB (publ) är noterat på den Nordiska Börsen i Stockholm. För mer 
information om Know IT, besök gärna www.knowit.se. 
 
För mer information kontakta 

Patrik Syrén, informationschef, Know IT AB, 08-700 66 00 eller 0730-74 66 30 
eller 
Oskar Eklund, Bolagsansvarig Know IT HT, 0761-120 386 
eller 
Stefan Persson, VD Studentlitteratur, 046-31 22 77. 


